



Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av
Ledamöter: Johanna Borgström, Ordförande
Maria Söderlund, Vice ordförande
Josefine Byström, Sekreterare
Elsa Hansson, Kassör
Caroline Olsson, ledamot
Daniel Eriksson ledamot
Suppleanter: Sandra Garefeldt och Andreas Vestin

Styrelsen har efter årsmötet 2023, haft 8 protokollförda möten fram till den sista december.

Antalet aktiva spelare var vid årsskiftet 23/24, 141 stycken
Antalet aktiva spelare uppgick vid årsskiftet 22/23 till 135. Antalet aktiva har ökat något genom att vi har fått behålla alla lag under året och återväxten är god. Främst flicklagen har många aktiva spelare.

Sammanlagt har det varit 7 träningsgrupper som varit aktiva under säsongen, F7, P7, F9/10, P10, P12; F12, P14 och P16.

Klubben hade anmält lag att delta i följande serier:

U 12

U 14

U16

Pojkar 14 år har tyvärr varit tvungna att dra sig ur seriespel på grund av för få aktiva. Pojkar 14 år, då U12 har deltagit i Umeå handbollsfestival och tog hem segern i B-finalen. Flickor 12 har deltagit i Steinkjer cupen. I Sundsvallscupen deltog klubbens alla lag som föreningsaktivitet utom vårt yngsta pojklag.

Klubben har varit aktiv när det gäller deltagande i cuper och flera lag deltog i Luciacupen, Bävercupen, Kråkan cup och såklart i vår egen Paprikaklubbscup. Paprikaklubbscupen, en minicup där barn födda från 2016 till 2013 deltog genomfördes i november. Intresset var så stort att taket nåddes för antal anmälda lag! Förutom våra egna lag deltog Brännan, Sundsvall, Härnösand och Kramfors.

Fika inför upptakten för alla ledare, tränare och styrelsen har genomförts. Tränarutbildning både internt och externt har skett.

Alla aktiva och tränare har fått en träningsväska med tryckt namn. Vi har även köpt in en hel del utrustning som tex, bollar, hastighetsmätare, gubbar mm.

Faktureringen av medlems- och tränaravgifter skedde digitalt för första gången. Izettle har införskaffats för att underlätta betalning med kort.

Under sommaren erbjöds sommarhandboll vid fyra tillfällen och som avslutning på säsongen 2023 genomfördes natthandboll.

Handboll visades upp på Prästbordets skola under idrottsveckan, då deltog ledare och styrelsen från föreningen. Träningsavgifter har varit den största inkomstkällan under året.



Klubben har även intäkter för försäljning och arbete under Nipyreveckan där alla lag förutom de yngsta lagen (P7 och F7) hjälpte till med allt från stängselbygge till försäljning av biljetter och kiosjobb. Försäljningen från tält av popcorn, chips mm gav även en bra intäkt till både lagkassor och vår gemensamma kassa.

Sekretariatutbildning har genomförts då ett nytt system, Profixio, har tagits i bruk av Handboll Norr. har även genomfört en grundutbildning för domare i P16. Nytt för året är sammandrag även för våra yngre lag men under år 2023 avstod vi från att anordna detta.

Samarbetet med kommunen har varit god. Vi riktar ett stort tack till både till företag och enskilda som på olika sätt stöttat oss.

Samarbete med Handboll Norr och RF/SISU har fördjupats under året, det har dock märkts att det finns en hel del förbättringspotential hos Handboll Norr som förbund.

Det är långt att åka för våra seriespelande lag och då vill man tex inte bara ha två matcher när man ändå åkt dit.

Vi vill tacka alla barn och föräldrar som hjälper till och hejar, jobbar, stöttar era barn och er förening, vi finns inte utan er.

Slutligen vill vi också rikta ett stort tack till alla fantastiska tränare och ledare som finns i denna förening, ni är ovärderliga.